§mi

Câmara Municipal de Nova Venécia
; Estado do Espírito Santo ■ - ■

i,

Nova Venécia-ES^,' em 1 ;i de maio de 2023.

'! 'i:

Ofício n°90 /2()23,Í GMNV-ES/GAP

"  :.í:

r
I

ÍACUiSOORECÈSlMÉNTO
!• ■ ■

Á Senhora
Danielle Lopes Tartaglias Rogin
Policial Militar

Nesta :

I  |Í !P

Prezada Senhora, . !

Gomuniçamos que o Poder Legislativo Municipal concedeu-lhe o Título de Honra ao
Mérito Expedicionário Bianor Gomes da Silva, através do Decreto; Legislativo n° 18/2023,
cópia anexa, originário do Projeto de Decreto Legislativo n° 800/2023, por indicação do
Vereador Dãmião Bonopiétte. ;

Para receber essa honraria, convidamos Vossa Senhoria a participar da Sessão Solene para
entrega de Títulos de Honra ao Mérito Expedicionário Bianor Gomes da Silva, a ser
realizada no dia 31 de Maio de 2023 (quartá-feira), às 19 horas,, no recinto do Plenário
Vereádòr Antenor Nardoto, desta Egrégia Gasa de Leis.

Dessa forma, com grande satisfação, aguardamos a sua presença e de sua família nessa
solenidade para o recebimento da honraria.

Atenciosamente,

despacho do DEL;

/"TA/. IsWi

JUAREZ OLIOSI

Presidente

Vereador peloPSB
nirPtor(al do DEL_

roso

Vereador pelo PSB

Ao:.

DESPACHO

p3ra:_Ck^^^W\

\.0'5 ■Data:

rnteCMNV-ES

Avenida Vitória, 23-Centro-Caixa Postal^-29830-000-Nova Venécia-ES . _ sf - p1\1
Telefax- Í27V.3752-1371 - 99831-0540 - http;//www.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

2023/05/12/cmnves-2023/05/11-146/OFI CONVITE HONRARIA BIANOR DANIELLE 90